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Regionalna  Izba  Obrachunkowa  w  Kielcach 

 

  

ogłasza  nabór  do  pracy 

 na  stanowisko  inspektora  kontroli 

w  Wydziale  Kontroli  Gospodarki  Finansowej 

 

  

Miejsce  zatrudnienia:  Regionalna  Izba  Obrachunkowa  w  Kielcach 

 

Termin  składania  ofert  do  dnia:  31 stycznia  2012 roku 

 

Do zakresu zadań osoby zatrudnionej na tym stanowisku będzie należało w szczególności: 

przeprowadzanie  kontroli  gospodarki  finansowej, w tym w zakresie realizacji zobowiązań 

podatkowych, systemu rachunkowości w jednostkach samorządu terytorialnego i innych 

jednostkach objętych podmiotowym zakresem działania Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Kielcach  przy  zastosowaniu  komputerowych  technik  analitycznych,  (statystyczne metody 

próbkowania,  opracowywanie  skryptów)  

 

Warunki  konieczne: 

 obywatelstwo polskie;  

 pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych;  

 stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na danym stanowisku;  

 wykształcenie wyższe (preferowane  ekonomiczne  z  doświadczeniem  informatycznym  

lub  informatyczne  z  doświadczeniem  w  opracowywaniu  analiz  ekonomicznych). 

 

Warunki  pożądane: 

 wiedza z zakresu finansów publicznych, podatków i opłat lokalnych, podstaw 

rachunkowości;  

 znajomość  obsługi  pakietu  MS Office (Excell, Word, Access),  innych  statystycznych  

programów  analitycznych  w  tym  ACL;  

 doświadczenie  analityczne  w  pracy  przy  wykorzystywaniu  informatycznych  metod  

statystycznych  i  technik  analitycznych; 

 posiadanie następujących cech osobowości i umiejętności psychospołecznych: 

komunikatywność, dyskrecja, dobra organizacja pracy, konsekwencja w realizowaniu 

zadań, terminowość, punktualność, wytrwałość, odporność na stres, umiejętność 

logicznego i analitycznego myślenia, selekcji informacji, słuchania i wyciągania 

wniosków,  umiejętność  pracy  w  zespole,  umiejętność  korzystania  z  przepisów 

prawa.  

 

Oferta  kandydata  winna  zawierać: 

 CV wraz  z  listem  motywacyjnym  ze  szczegółowym  uwzględnieniem  przebiegu  

dotychczasowej  pracy  zawodowej  (w  przypadku  posiadania  stażu  pracy);   

 Kserokopie  dokumentów  potwierdzających  posiadane  wykształcenie;  

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych  

w dokumentach składanych w związku z naborem, dla potrzeb niezbędnych dla 

realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie 

danych  osobowych.  
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Oferta  kandydata  powinna  dodatkowo  zawierać: 

 kserokopie dokumentów potwierdzających ukończenie dodatkowych kursów, szkoleń, 

studiów  podyplomowych;  

 kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane dodatkowe umiejętności  

i  kwalifikacje;  

 kserokopie  posiadanych  referencji  lub  opinii;  

 wskazanie  kontaktowego  numeru  telefonu  stacjonarnego  i/lub  komórkowego.  

 

 

Dokumenty należy składać osobiście lub przesyłać listem poleconym na adres: Regionalna 

Izba Obrachunkowa w Kielcach, 25-250 Kielce, ul. Targowa 18 w terminie do dnia:  

31 stycznia 2012 roku. W razie przesłania przez kandydata dokumentów pocztą, za datę ich 

doręczenia do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach uważać się będzie datę ich otrzymania. 

Dokumenty doręczone do RIO po upływie ww. terminu do składania dokumentów nie będą 

rozpatrywane. Dokumenty kandydata wybranego w naborze i zatrudnionego w Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej  zostaną  dołączone  do  jego  akt  osobowych. 

 

Kandydaci spełniający warunki formalne zostaną zaproszeni na rozmowy kwalifikacyjne 

(pożądana jest możliwość kontaktu telefonicznego), w oparciu o które podjęta zostanie decyzja 

dotycząca naboru. W trakcie rozmów kwalifikacyjnych kandydaci ubiegający się o zatrudnienie 

będą odpowiadali w szczególności na zestaw pytań, mających na celu uzyskanie orientacji co do 

poziomu  wiedzy  kandydatów  w  zakresie  spełniania  warunków  pożądanych  dla  tego  

stanowiska.   

 

 

Kielce, dnia  30  grudnia  2011 r. 

 

 


